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Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego podpisało 17 grudnia
2012 r. umowę o bezpośredniej współpracy przy dystrybucji swoich tytułów z amerykańskim
wydawnictwem Columbia University Press - czwartym najstarszym wydawnictwem
uniwersyteckim w Stanach Zjednoczonych, działającym nieprzerwanie od 115 lat przy
prestiżowym Uniwersytecie Columbia w Nowym Jorku.

W myśl porozumienia, od 2013 roku Columbia University Press rozpocznie sprzedaż i promocję
książek w języku angielskim wydawanych przez Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego (pod
znakiem Jagiellonian University Press). Dystrybucja odbywać się będzie za pośrednictwem Perseus
Distribution, obecnie jednego z największych dystrybutorów książek w Stanach Zjednoczonych.
Publikacje z Uniwersytetu Jagiellońskiego w wersji papierowej będą dostępne bezpośrednio na
terenie Stanów Zjednoczonych, Kanady oraz Ameryki Łacińskiej. Celem współpracy jest zapewnienie
pracownikom naszej Uczelni obecności w międzynarodowej wymianie osiągnięć naukowych,
a zwłaszcza na głównym w tym zakresie rynku amerykańskim. Równolegle WUJ rozpoczyna
współpracę z Columbia University Press przy dystrybucji ebooków.

Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego zaprasza do współpracy wszystkich pracowników
naukowych UJ, którzy planują opublikowanie książek w języku angielskim. Każda wydana przez WUJ
anglojęzyczna publikacja będzie prezentowana jednorazowo w ukazującym się dwa razy do roku
(wiosną oraz jesienią) katalogu promocyjnym Wydawnictwa Columbia, a książki będą wysyłane
bezpośrednio do sprzedaży w USA.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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